
DOA-010125.i, ....

Uchwała Nr /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ?-0 0119-1•19 2024 r.

w sprawie: przyjęcia projektu umowy na realizację usługi „Cykl warsztatów grupowych
mających na celu podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób wykonujących zawód
medyczny na terenie całego województwa opolskiego w ramach systemu Państwowe
Ratownictwo Medyczne"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy na realizację usługi „Cykl warsztatów grupowych mających na celu
podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób wykonujących zawód medyczny na terenie całego
województwa opolskiego w ramach systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne" w kwocie:
38 400,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta złotych 00/100) z firmą Usługi Psychologiczne
Mirosława Olszewska, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza

Robert Węgrzyn ...............


